۳

۴. روش شناسی:

مقصود شناخت روش تفسیری، گرایش های تفسیری و ساختار شکلی و محتوایی کتاب است.

۵. کتاب:

در این مقاله مقصود کتاب «التفسیر الاثری الجامع» تالیف حضرت علامه آیت الله محمد هادی معرفت، چاپ اول است که توسط مؤسسه التمهید، ۱۳۸۳ ش / ۱۴۲۵ ق / ۲۰۰۴ م، در قم منتشر شده است.

درآمد

تفسیر قرآن کریم در طول تاریخ اسلام فراز و نشیب های مختلفی داشته است، و روش ها و گرایش های متعددی در این زمینه هویدا شده است.